Глава Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
	Татарстан Республикасы
Чүпрәле
муниципаль районы  Зур Аксу
авыл җирлеге башлыгы

422482 село Большая Акса ул.Октябрьская д.47  тел.(84375) 32-1-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 февраля 2011 года                                                                         №2

О внесении дополнений в постановление
Главы  Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан от  27 января 2011 г № 1
«Об образовании Антитеррористической
комиссии в  Большеаксинском сельском поселении
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Внести в постановление Главы Большеаксинкого сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 27.01.2011 г. № 1 «Об образовании Антитеррористической комиссии в Большеаксинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения:
 дополнить  пунктом 2 следующего содержания:
1. « 2. Утвердить положение об Антитеррористической комиссии в Большеаксинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района (приложение № 2)»;
1. приложение № 1 к постановлению изложить  в новой прилагаемой редакции;
1. дополнить постановление приложением № 2 в прилагаемой редакции.

Глава Большеаксинского  сельского поселения:                              А.В. Храмов

[bookmark: _GoBack]